Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: BORA

Atésia: SKENDER
Mbieméri: AGALLIU
Daté lindja: 30/09.1992

Vend lindja:BERAT

Kandidat pér antare per keshillin bashkiak pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .

Arsimi:Fakulteti i Shkencave Humane ,” Dega Juridik”
Ismail Qemali,Vlore

Eksperienca né puné:

Specialiste prane drejtorise se ALUIZNI-t Berat

Kualifikimi:Juriste

Aktivite shogerore dhe politike:

1.Koordinatore e bashkeqeverisjes,Qarku Berat
2.5ekretare organizative e Fressh Berat
3.KRYETAR 0S
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Fusha Profesionale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita qé éshté ushtruar

Akfivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e punédhénésit

Edukimi dhe Trajnimet

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tjera

Veté - vlerésimi
Sipas nivelit europian (*)
Anglisht

italisht

Aftésit teknike
Aftésit kompjuterike

JURISTE

2017- Né vazhdim

Juriste

Perfagesimi | institucionit ne proceset gjygesore
Drejtoria Rajonale e ALUIZNI- Berat

Master Shkencor, E Drejte PenaleBachelor,
Bachelor Drejtesi
Ismail QGemali,Viore

Shgipe
Anglisht, ltalisht,
Te kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dégjirni Leximi E folur interaktive E folur produktive 7
1]  Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé mir
2 |Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shum miri

Kompijuter, Printer, Skanet,

Word, Exel, Powerpoint,
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Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
s CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né& format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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